
UCHWAŁA NR XXXIX/183/17
RADY GMINY WOJCIECHÓW

z dnia 13 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wojciechów

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) - Rada Gminy Wojciechów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/175/09 Rady Gminy Wojciechów z dnia 25 listopada 2009 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wojciechów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2009 r. Nr 22, poz. 529) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w Statucie Gminy Wojciechów, stanowiącym załącznik do uchwały:

a) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 2. Wykaz jednostek pomocniczych (sołectw) stanowi załącznik Nr 3.”,

b) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy stanowi załącznik Nr 2.”.

2) Wykaz jednostek organizacyjnych, stanowiący załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Wojciechów, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Marcin Mirosław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3781



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/183/17

Rady Gminy Wojciechów

z dnia 13 września 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy

1.  Jednostki budżetowe:

1)  Ośrodek Pomocy Społecznej w Wojciechowie;

2)  Szkoła Podstawowa w Łubkach;

3)  Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie;

4)  Szkoła Podstawowa w Palikijach;

5)  Szkoła Podstawowa im. Stanisława Marusarza w Wojciechowie.

2.  Instytucje kultury:

1)  Gminny Ośrodek Kultury w Wojciechowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3781


		2017-10-04T11:08:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




